**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Terentii Andria Germanice Reddita et Scholijs illustrata.  
Ioann. Agri. Isleb. Avtore**

**Terentius Afer, Publius**

**Berlin, 1544**

Actvs secvndi scena sexta

[urn:nbn:de:bsz:31-129051](#)

# ANDRIA.

## ACTVS SECUNDI SCE NA SEXTA. SENARII.

DAVVS seruus, SIMO senex.

Hic nunc me credit aliquā sibi fallaciam  
Portare, & ea me hēc restitisse gratia.  
Quid Dauus narrat? Da, æque quidquā  
nunc quidem.

Si. Nihil ne c̄ hem. DA. Nihil prorsus  
Si. atqui expectabam quidem.

DA. Præter spem euenit, sentio. hoc  
male habet vitum.

Si. Potin es mihi verum dicere c̄ DA.  
nihil facilius.

Si. Num illi molestæ quidpiam haec sunt  
nuptiæ.

Propter hospitæ huiusc consuetudinē  
DA. nihil hercle. aut si adeo bidui. est  
aut tridui.

Haec solicitude, nostin c̄ deinde definet.  
Erenim eā secū rem recta reputauit via.

Si. Laudo. DA. dum licitū est c̄ dumq  
ætas tulit,

Amauit tum id clam. cauit, ne vñquā  
infamiae.

Ea res

## TERENTII.

Ea res sibi esset ut virum fortē decē.  
Nunc vxore opus est, animū ad vxōe  
rēm adpulit.

Si subrīstis visu est esse aliquantulum  
mihi.

DA. Nihil propter hanc rem, sed est,  
quod succenseret tibi.

Si, quid nam est? DA. puerile est. Si,  
quid? nihil est. Si, quin dic, quid est.

DA. Ait nīmū parē facere sumptū.  
Si, mene? DA. te.

Vix inquit dragmīs obsonat<sup>r</sup> est decē.  
Num filio videtur vxorem dare.

Quem inquit vocabo ad cœnam  
meorum aequalium?

Potissimum nunc & quod dicendum  
haec siest,

Tu quoq<sup>b</sup> perparce nīmū, non  
laudo. Si, tace.

Da. Commouī. Si, ego isthac recte  
ve fiant, videro.

Quid nam hoc rei est & quid hic vole  
veterator sibi?

Nam si heic mali est quidquam, hem  
illhic est huic rei caput.

ACTVS